
ZARZĄDZENIE NR 12/23 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa 
Grodziszczko dotyczących projektu uchwały w sprawie statutu sołectw 

Grodziszczko 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), oraz § 6 uchwały nr XXVI/125/04 Rady 
Gminy Duszniki z dnia 29 września 2004 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Duszniki (Dz. Urz. Woj. Wiel. 
Nr 158, poz. 3384),zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Grodziszczko, 
w celu uzyskania opinii mieszkańców na temat proponowanej treści statutu. 

2. Projekt statutu zostanie udostępniony mieszkańcom sołectwa w Urzędzie 
Gminy Duszniki (pokój Nr 2), w dniach i godzinach urzędowania, na stronie 
internetowej Gminy Duszniki (http://www.duszniki.eu  - w zakładce strefa 
mieszkańca) w Biuletynie Informacji Publicznej (http://bip.duszniki.eu) oraz 
w tablicy ogłoszeń  sołectwa Grodziszczko. 

§ 2. 1. Konsultacje obejmują obszar sołectw  Grodziszczko i są 
przeprowadzane w dniach od 18 stycznia 2023 r. do 1 lutego 2023 r. 

2. Uwagi można zgłaszać na dostępnym formularzu (stanowiącym załącznik 
Nr 1 do zarządzenia), poprzez wskazanie konkretnych propozycji zmian w treści 
projektu statutu, uzupełnień i doprecyzowania zapisów. 

§ 3. 1. Ankieta konsultacyjna zamieszczona zostanie na stronie internetowej 
Gminy Duszniki, w Biuletynie Informacji Publicznej / zakładka Konsultacje 
Społeczne/, dostępna będzie również Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie 
Gminy Duszniki.   
2. Ankietę konsultacyjną należy przesłać drogą elektroniczną na adres: 
urzad@duszniki.eu, przesłać poczta na adres: Urząd Gminy Duszniki, ul. 
Sportowa 1, 64-550 Duszniki, złożyć osobiście w Biurze Obsługi Interesanta 
Urzędu Gminy Duszniki, w terminie do dnia 1 lutego 2023 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C74F1AA-DAB6-4D86-A22F-991D1C68DF42. Podpisany Strona 1

http://www.duszniki.eu/
mailto:urzad@duszniki.eu


                                                                                                                         Załącznik nr 1 do zarządzenia  
                                                                                                                         Nr 12/23 Wójta Gminy Duszniki  
                                                                                                                         z dnia  18 stycznia 2023 r. 

ANKIETA DOTYCZĄCA KONSULTACJI PROJEKTU STATUTU 
SOŁECTWA GRODZISZCZKO 

zarządzonych od 18 stycznia 2023 r. do 1 lutego 2023 r. 

Imię i nazwisko uczestnika konsultacji: .......................................................................... 

Uwagi do projektu statut: .............................................................................................  

 ....................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem sołectwa: .........................................................., 

posiadającym czynne prawo wyborcze w wyborach do Rady Gminy Duszniki z tytułu 

zamieszkania w sołectwie. 

                                                                          

                                                                                  ............................................................... 

                                                                                      /podpis uczestnika konsultacji/ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C74F1AA-DAB6-4D86-A22F-991D1C68DF42. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

